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2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE  

UFFICIO  PERSONALE – UFFICIO GIURIDICO 
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N.   1466  DEL    15/07/2014   

Oggetto:  SELEZIONE PER L’ASSUNZIONE DI N.50 UNITÀ DI PERSONALE A 
TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE RISERVATO AI LAVORATORI A.S.U. E 
CON CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO A TEMPO DETERMINATO. ESITI 
CONFORMATIVI DELLA SENTENZA T.A.R. SICILIA N.2524/2013. 
APPROVAZIONE NUOVA GRADUATORIA 

 

RISERVATO ALLA RAGIONERIA 
 
Si attesta di aver eseguito i controlli e i riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.L.gs. 
267/2000 e dell’art. 2 comma 1 del D.L.gs. 286/99 
 
N. liquidazione                                   data                                                        Il Responsabile 
 
________________                    ____________                                             ______________    
       
  
                                                                                  VISTO IL RAGIONIERE GENERALE 
                                                                                               Dr. Sebastiano Luppino 
 



IL DIRIGENTE DI SETTORE 
 

 Premessa la sentenza T.A.R. Sicilia n.2526/2013 che, su ricorso proposto dalla 
concorrente alla selezione de quo Sig.ra Badalamenti Caterina, lavoratrice ASU 
avviata al lavoro dalla Coop. La Civetta, ma in servizio al tempo presso il Comune 
di Alcamo Settore Politiche Sociali – Asilo E. Salgari, impone la riformulazione 
della graduatoria per titoli al fine di inserire utilmente tra i vincitori la ricorrente in 
epigrafe a modifica della determinazione n.495 del 02/03/2005, oggetto di 
impugnativa; 

 Vista la determinazione sindacale n.30 del 4 Aprile 2014 a mezzo della quale si è 
proceduto alla nomina della Commissione di selezione incaricata di conformare la 
graduatoria per titoli alle statuizioni della sentenza T.A.R. Sicilia 2425/2013; 

 Visti gli allegati verbali n.1 del 16/04/2014, n.2 del 28/04/2014 e n.3 del 18/06/2014 
della Commissione di valutazione e le parimenti allegate graduatorie: 

a) Per n.14 posti a tempo indeterminato e part-time di puliziere uffici; 
b) Per n.36 posti a tempo indeterminato e part-time di operaio generico; 

 Dato atto che la Sig.ra Badalamenti Caterina risulta utilmente collocata in entrambe 
le graduatorie, ragion per cui occorre richiedere alla stessa l’esercizio del diritto di 
opzione al fine di determinare l’esclusione dell’ultimo classificato; 

 Visto l’art.107 del T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000; 

D  E  T  E  R  M  I  N  A  

1) A parziale modifica ed integrazione della determinazione del Settore Personale n.475 
del 2/3/2005, approvare le nuove graduatorie in allegato: 
a) Per n.14 posti a tempo indeterminato e part-time di puliziere uffici; 
b) Per n.36 posti a tempo indeterminato e part-time di operaio generico; 

2) Riservarsi di procedere, con successiva  deliberazione giuntale, all’esclusione 
dell’ultimo classificato all’esito dell’esercizio del diritto di opzione da parte della 
Sig.ra Badalamenti Caterina, utilmente collocata in entrambe le graduatorie nonché 
alla nomina della predetta nel posto prefato; 

3) Mandare ai Servizi Finanziari per l’attestazione di regolarità contabile; 
 

4) Pubblicare nelle forme di legge sul sito www.comune.alcamo.tp.it. 
 

         
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

            F.to      - Avv. Marco Cascio – 

   



 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(Art. 151 comma 4 D.L.gs. n. 267/2000) 

 
Alcamo li  
 
                                                                       IL RAGIONIERE GENERALE  

                                    - Dr. Sebastiano Luppino - 
 
 
 

 
 

 

==================================================================== 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  
 
 

Il  sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente è stata posta in 
pubblicazione all’Albo Pretorio di questo Comune, nonché sul sito web 
www.comune.alcamo.tp.it, in data   ____________________    e vi resterà per 15 giorni 
consecutivi.  
 
 
 
 
 

    Il Responsabile Albo Pretorio 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dott. Cristofaro Ricupati ) 

  
 
========================================================================================= 

 



Cognome Nome
Disponibili
tà stipula 
contratti

ASU c/o 
Comune 

di Alcamo

Possesso 
della 

Professional
ità

Mansioni 
uguali o 

analoghe
Data di nascita

Carico 
familiare

RISERVA L. 
68/99

NOTE

1 MICILETTO FRANCESCO PAOLO si si si si 29/01/1943 0
2 CALVARUSO VINCENZO si si si si 09/02/1943 3
3 BOLOGNA GIUSEPPE si si si si 20/04/1945 0
4 SALERNO SALVATORE si si si si 01/01/1949 3
5 GIULIANO LUIGINA si si si si 10/01/1949 1 OPTA PER PULIZIERE
6 BOSCO ANTONINO si si si si 28/02/1949 0
7 MILAZZO GAETANO si si si si 11/11/1949 3
8 DI STEFANO VITA si si si si 20/11/1950 0 OPTA PER PULIZIERE
9 AMATO VINCENZO si si si si 01/12/1950 3

10 CIACIO ANTONINA si si si si 12/12/1950 2 OPTA PER PULIZIERE
11 GRIMAUDO GIUSEPPE si si si si 05/04/1952 0
12 CALDARELLA LUDOVICO si si si si 25/06/1952 3
13 ADRAGNA GIUSEPPE si si si si 30/09/1952 1
14 MILANA VITO si si si si 07/01/1953 2
15 RANERI ANTONINO si si si si 01/07/1953 0
16 GRANONE SALVATORE si si si si 24/10/1953 1
17 BADALAMENTI CATERINA si SI si SI 01/11/1953 0
18 CANNONE ROSARIA MARIA si si si si 05/01/1954 1 OPTA PER PULIZIERE
19 PERNA ANTONINO si si si si 13/09/1954 3
20 DI GAETANO GIOVANNI si si si si 29/10/1954 2
21 RENDA GIUSEPPA si si si si 08/03/1955 2
22 PERRICONE GIUSEPPE si si si si 19/04/1955 4
23 AGNELLO GIOACCHINO si si si si 10/06/1955 4
24 CANGELOSI MELCHIORRE si si si si 04/09/1955 2

GRADUTORIA DELLA SELEZIONE PER 36 POSTI A TEMPO INDETERMINATO DI OPERAI 
GENERICI, DI CUI 7 RISERVATI AI SENSI L. 68/99



25 STABILE VINCENZO si si si si 08/12/1955 3
26 D'ANGELO TOMMASO si si si si 19/01/1956 2
27 SACCARO FRANCESCA si si si si 22/01/1956 4 OPTA PER PULIZIERE
28 ADAMO LIBORIO si si si si 22/01/1956 2
29 GRIMAUDO VINCENZO si si si si 10/02/1956 3
30 CARADONNA ANTONINA si si si si 26/04/1956 0
31 PARATORE GIUSEPPE si si si si 21/08/1956 2 OPTA PER PULIZIERE
32 ADAMO MARIA si si si si 20/09/1956 2 OPTA PER PULIZIERE
33 SACCARO BRIGIDA si si si si 13/03/1957 3 OPTA PER PULIZIERE
34 GUASTELLA SEBASTIANA si si si si 20/03/1957 4
35 COTTONE ANGELA si si si si 13/07/1957 1
36 D'ANGELO ANTONINO si si si si 04/09/1957 3
37 MASSANA GIOVANNA si si si si 16/10/1957 2 OPTA PER PULIZIERE
38 ADRAGNA SALVATORE si si si si 01/12/1957 2
39 LIPARI ONOFRIO si si si si 19/03/1958 5
40 VICARI SALVATORE si si si si 28/03/1958 3
41 ACCARDI VINCENZO si si si si 17/11/1958 4
42 PIZZITOLA FRANCESCA si si si si 23/11/1958 0
43 IMPASTATO MARCO si si si si 01/01/1959 3 SI
44 LOMBARDO PAOLA si si si si 19/01/1959 2
45 D'ALCAMO GIOVANNA si si si si 22/05/1959 0
46 DITTA VINCENZA si si si si 30/10/1959 0
47 FINAZZO CATERINA si si si si 24/11/1959 0
48 D'ALCAMO MARIANO si si si si 08/01/1960 3
49 MISTRETTA VINCENZO si si si si 15/01/1960 3
50 BENENATI FRANCESCO si si si si 24/02/1960 3
51 SPADONE GIUSEPPE si si si si 21/03/1960 3 SI
52 PIZZITOLA MARIA si si si si 01/06/1960 2 SI
53 AGUANNO MARIANO si si si si 04/01/1961 3
54 REGINA GASPARE si si si si 17/02/1961 5
55 PIPITONE FILIPPO si si si si 26/03/1961 3
56 DI STEFANO ANTONINO si si si si 06/02/1962 3
57 MESSANA ALESSANDRO si si si si 14/11/1962 1



58 LEALE MARIA si si si si 17/07/1963 0
59 LOMBARDO MICHELE si si si si 10/02/1964 0
60 ADAMO GIROLAMO si si si si 18/09/1964 3
61 BONì GIUSEPPE si si si si 23/02/1965 2 SI
62 CRISTINA NICOLA si si si si 01/04/1965 3
63 GRIMAUDO IGNAZIO si si si si 01/11/1965 3
64 DI GAETANO ANDREA si si si SI 07/11/1965 4
65 VULTAGGIO ROSANNA si si si SI 22/12/1965 0
66 CRUCIATA MARIA si si si SI 29/12/1965 4
67 CORACI ANNA MARIA si si si SI 20/12/1966 3
68 FERRITO SAVERIO si si si SI 21/01/1967 0
69 CATANZARO MARIA GIUSEPPA si si si SI 23/06/1967 0
70 VULTAGGIO BIAGIO si si si SI 09/05/1968 3
71 LOMBARDO MARIA si si si SI 16/07/1968 2
72 ETERNO GASPARE si si si SI 26/11/1968 1
73 PIRRONE PASQUALE si si si SI 20/03/1969 4
74 LUCCHESE GIUSEPPE si si si SI 10/08/1969 0
75 PIPITONE SALVATORE si si si SI 06/03/1972 0
76 MULE' ELENA si si si SI 23/10/1972 4
77 SUPPA PIETRA si si si SI 31/10/1972 4
78 BATTAGLIA LIBERIA si si si SI 18/11/1972 4
79 LAMPASONA PATRIZIA si si si SI 25/02/1975 3
80 PAGLINO MARIA ANTONINA si si si 13/02/1964 0
81 AMODEO MARIA si si si 25/10/1947 0 SI
82 VACCARO GIOVANNI si si si 10/05/1948 2 SI
83 VIOLA VITO si si si 10/08/1955 4
84 CARDINALE FRANCESCO si si si 23/02/1959 5 SI
85 MELODIA BEATRICE si si si 13/09/1962 3
86 CALANDRINO EMANUELA si si si 02/12/1962 0
87 LEONARDI ANGELO GIUSEPPE si si si 11/01/1963 3
88 DI MARIA MARGHERITA si si si 14/01/1963 0
89 MANCUSO ANNA MARIA si si si 01/02/1963 0
90 CANGELOSI ANNA MARIA si si si 13/03/1963 2



91 PELLERITO EMANUELA si si si 28/03/1963 4
92 LO MONACO MARIA ANTONINA si si si 29/05/1963 0
93 BONGIOVANNI VINCENZA si si si 11/10/1963 0
94 ZAPPATA CALOGERA si si si 14/01/1964 1 SI
95 ADAMO SAVERIA si si si 18/03/1964 0
96 ACCARDI FRANCESCA si si si 06/04/1964 0
97 VESCO MARIA GRAZIA si si si 12/04/1964 0
98 BERTOLINO MARIA GISELLA si si si 15/06/1964 0
99 CASSARA' MARIA PATRIZIA si si si 22/08/1964 4

100 CIACIO ANNA si si si 02/09/1964 0
101 RENDA FRANCESCO PAOLO si si si 09/11/1964 0 SI
102 COPPOLA ANNA CARMELA si si si 01/01/1965 3
103 CATANZARO GIUSEPPINA si si si 05/03/1965 5
104 CATANZARO LIBORIA si si si 09/05/1965 2
105 LIPARI FRANCESCA si si si 30/06/1965 4
106 GALBO MARIA si si si 10/01/1966 0
107 GRIMAUDO ANTONINA si si si 19/01/1966 2
108 DI GREGORIO ROSALIA si si si 22/06/1966 0
109 TAMBURELLO GIACOMA si si si 02/07/1966 0
110 GIACOPELLI ANTONINA si si si 29/08/1966 2
111 SACCOMANNO ANNA MARIA si si si 17/09/1966 0
112 CORACI GIUSEPPA si si si 29/09/1966 0
113 ORLANDO LUDOVICO si si si 07/11/1966 0 SI
114 RIMI MARIA si si si 02/02/1967 2
115 LIPARI GRAZIA si si si 05/03/1967 0
116 ABATE ANNALISA si SI si 09/04/1967 0
117 PANICELLO MARIA BRUNA si SI si 11/08/1967 4
118 TROVATO LIDIA si SI si 15/09/1967 0
119 ADAMO MELCHIORRE si SI SI 27/11/1967 0
120 CAVARRETTA GIOVANNA si SI si 04/12/1967 3 SI
121 LA MONICA ANGELA SI SI si 14/01/1968 0
122 TARTAMELLA LIBORIA SI SI si 30/01/1968 0
123 DUCA LEONARDO si SI si 15/04/1968 1



124 CACCIATORE MARIA ANTONINA si SI si 30/04/1968 2
125 LEONARDI FRANCESCA si SI si 23/10/1968 2
126 CALANDRINO GIUSEPPA si SI si 28/10/1968 0
127 STELLINO ANTONINA MARIA si SI SI 01/01/1969 3
128 LENTINI ANTONINA si SI si 29/04/1969 4
129 CASSARA' ANTONINA si SI SI 04/05/1969 2
130 MALTESE MARIA ANTONINA si SI si 11/05/1969 3
131 NICOLOSI MARIA si SI si 12/10/1969 3
132 LIPARI ADRIANA SI SI SI 31/01/1970 2
133 STABILE PASQUA CATERINA si SI si 30/04/1970 2
134 BUTERA LEONARDO si SI si 11/12/1970 0
135 CAMPO ADELAIDE si SI SI 04/08/1971 0
136 LONGO CATERINA SI SI si 20/09/1971 3
137 LOMBARDO VINCENZA si SI si 28/09/1971 1 SI
138 ASTA BERNARDO si SI si 28/10/1971 1
139 MULE' FABIO si SI si 28/10/1971 0
140 PIZZITOLA ISIDORO si SI si 18/05/1972 2
141 LAUDANI DOROTEA si SI si 04/06/1972 1
142 SCURTO VITALBA si SI si 06/08/1972 1
143 CAPPERO FRANCESCA si si SI 30/10/1966 0
144 BONVENTRE VINCENZA si si 11/07/1958 0
145 LOMBARDO ANTONINA si si 23/08/1963 0
146 CRUCIATA SEBASTIANA si si 05/11/1964 2
147 PIPITONE MARGHERITA si si 22/11/1964 0
148 CASTROGIOVANNI GIROLAMO si si 25/04/1965 4
149 IMPELLIZZERI ANNA si si 03/12/1966 3
150 ARENA FRANCESCA si si 05/02/1967 0
151 D'ANGELO NUNZIO si si 15/05/1967 4
152 PIRRONE CONCETTA si si 10/06/1967 0
153 PUGLIESI FRANCESCA ANNA si si 02/08/1967 0 SI
154 FILIPPI ANTONINA si si 29/03/1968 1
155 RIZZO PIETRA si si 04/05/1968 0
156 PIZZITOLA GIUSEPPA si si 21/03/1969 0



157 SCIACCA CATERINA si si 27/04/1969 3
158 ACCARDO MARIA si si 15/05/1969 4
159 PICCICHE' ANNA MARIA si si 17/12/1969 4
160 CALANDRINO GIUSEPPA si si 06/04/1970 0
161 ZANCA MARIA SOCCORSA si si 23/06/1970 0
162 PIPITONE MARIA LINDA si si 22/08/1970 0
163 BONGIOVANNI CATERINA si si 13/10/1970 3
164 MESSANA ANGELA si si 18/12/1970 0
165 ACCARDO MARIA LETIZIA si si 11/01/1971 4
166 ABATE RITA ANNA si si 18/04/1971 0
167 CAPPERO AGATA si si 10/03/1972 2
168 STABILE MARISA si si 22/03/1972 0
169 ACCARDO GIUSEPPINA si si 08/06/1972 0
170 ARCILESI MARISA si si 02/01/1973 2
171 PARRINO FRANCESCA si si 16/05/1973 0
172 VILARDI GIACOMA si si 18/09/1973 4 SI
173 PECORARO CATERINA si si 30/12/1973 0
174 MANNINA GIOVANNA si si 07/10/1974 2
175 DI LIBERTO MARIA GRAZIA si si 12/12/1974 2
176 CASSARA' LAURA M.G. si si 23/01/1975 0
177 PAPANIA ANTONINO si si 30/07/1975 0
178 FILIPPI MARIA LUISA si si 31/07/1975 0
179 RENDA SANDRA si si 05/08/1975 0
180 GALANTI GERMANA si si 14/08/1975 1
181 MANISCALCHI SANTA si si 23/08/1976 3
182 PICCICHE' KATIA si si 17/04/1977 1
183 GIARRATANO VINCENZA si si 30/08/1977 0
184 MISTRETTA FRANCESCA si si 04/05/1966 0
185 BUTERA MARIA LUISA si si 27/04/1970 0 ESCLUSA MANCA SOTTOSCRIZIONE
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1 AMODEO MARIA si si si si 25/10/1947 0 si OPTA PER OPERAIO GENERICO
2 SALERNO  SALVATORE si si si si 01/01/1949 3 OPTA PER OPERAIO GENERICO
3 GIULIANO LUIGINA si si si si 10/01/1949 1
4 BOSCO ANTONINO si si si si 28/02/1949 0 OPTA PER OPERAI GENERICO
5 DI STEFANO VITA si si si si 20/11/1950 0
6 CIACIO ANTONINA si si si si 12/12/1950 2
7 MILANA VITO si si si si 07/01/1953 2 OPTA PER OPERAIO GENERICO
8 GRANONE SALVATORE si si si si 24/10/1953 1 OPTA PER OPERAIO GENERICO
9 BADALAMENTI CATERINA si si si si 01/11/1953 0

10 CANNONE ROSARIA MARIA si si si si 05/01/1954 1
11 PERNA ANTONINO si si si si 13/09/1954 3 OPTA PER OPERAIO GENERICO
12 DI GAETANO GIOVANNI si si si si 29/10/1954 2
13 RENDA GIUSEPPA si si si si 08/03/1955 0 OPTA PER OPERAIO GENERICO
14 VIOLA VITO si si si si 10/08/1955 4
15 D'ANGELO TOMMASO si si si si 19/01/1956 2 OPTA PER OPERAIO GENERICO
16 SACCARO FRANCESCA si si si si 22/01/1956 4
17 CARADONNA ANTONINA si si si si 26/04/1956 0 OPTA PER OPERAIO GENERICO
18 PARATORE GIUSEPPE si si si si 21/08/1956 2
19 ADAMO MARIA si si si si 20/09/1956 2
20 SACCARO BRIGIDA si si si si 13/03/1957 3
21 GUASTELLA SEBASTIANA si si si si 20/03/1957 4 OPTA PER OPERAIO GENERICO
22 COTTONE ANGELA si si si si 13/07/1957 1 OPTA PER OPERAIO GENERICO
23 D'ANGELO ANTONIO si si si si 04/09/1957 3 OPTA PER OPERAIO GENERICO
24 MESSANA GIOVANNA si si si si 16/10/1957 2

Graduatoria della selezione per 14 posti a tempo indeterminato di Pulizieri Uffici, di cui 3 
riservati ai sensi della L.68/99



25 PIZZITOLA FRANCESCA si si si si 23/11/1958 0
26 LOMBARDO PAOLA si si si si 19/01/1959 2
27 CARDINALE FRANCESCO si si si si 23/02/1959 0 si
28 D'ALCAMO GIOVANNA si si si si 22/05/1959 0
29 DITTA VINCENZA si si si si 30/10/1959 0 si OPTA PER OPERAIO GENERICO
30 FINAZZO CATERINA si si si si 24/11/1959 0
31 ACCURSO FRANCESCA ALBA si si si si 18/02/1960 3
32 BENENATI FRANCESCO si si si si 24/02/1960 3
33 PIZZITOLA MARIA si si si si 01/06/1960 2 si OPTA PER OPERAIO GENERICO
34 VITELLO GAETANA si si si si 14/11/1961 0
35 DI STEFANO ANTONINO si si si si 06/02/1962 3
36 MANCUSO ANNA MARIA si si si si 01/02/1963 2
37 PELLERITO EMANUELA si si si si 28/03/1963 4
38 LEALE MARIA si si si si 17/07/1963 0
39 LOMBARDO MICHELE si si si si 10/02/1964 0
40 VESCO MARIA GRAZIA si si si si 12/04/1964 0
41 CASSARA' MARIA PATRIZIA si si si si 22/08/1964 4
42 CRISTINA NICOLA si si si si 01/04/1965 3
43 GRIMAUDO IGNAZIO si si si si 01/11/1965 3
44 VULTAGGIO ROSANNA si si si si 22/12/1965 0
45 CRUCIATA MARIA si si si si 29/12/1965 4
46 GERVASI ANTONINO si si si si 19/02/1966 0
47 DI GRGORIO ROSALIA si si si si 22/06/1966 0
48 GIACOPELLI ANTONINA si si si si 29/08/1966 2
49 RENDA GIROLAMO si si si si 06/09/1966 2
50 CORACI GIUSEPPA si si si si 29/09/1966 0
51 ORLANDO LUDOVICO si si si si 07/11/1966 0 si
52 CORACI ANNA MARIA si si si si 20/12/1966 3
53 FERRITO SAVERIO si si si si 21/01/1967 1
54 LIPARI GRAZIA si si si si 05/03/1967 0
55 CATANZARO MARIA GIUSEPPA si si si si 23/06/1967 0
56 PANICELLO MARIA BRUNA si si si si 11/08/1967 4
57 LOMBARDO MARIA si si si si 16/07/1968 2



58 STELLINO ANTONINA MARIA si si si si 01/01/1969 3
59 PIRRONE PASQUALE si si si si 20/03/1969 4
60 LENTINI ANTONINA si si si si 29/04/1969 4
61 NICOLOSI MARIA si si si si 12/10/1969 3
62 SCURTO VITALBA si si si si 06/08/1972 1
63 SUPPA PIETRA si si si si 31/10/1972 4
64 VACCARO GIOVANNI si si si 10/05/1948 2
65 CALDARELLA LUDOVICO si si si 25/06/1952 3
66 ADRAGNA SALVATORE si si si 01/12/1957 2
67 MISTRETTA VINCENZO si si si 15/01/1960 3
68 REGINA GASPARE si si si 17/02/1961 5
69 MARTINO PAOLA si si si 16/04/1961 2
70 MELODIA BEATRICE si si si 13/09/1962 3
71 LEONARDI ANGELO si si si 11/01/1963 3
72 CANGELOSI ANNA MARIA si si si 13/03/1963 2
73 VARVARO ANNA MARIA RITA si si si 19/04/1963 0
74 LO MONACO MARIA ANTONINA si si si 29/05/1963 0
75 BONGIOVANNI VINCENZA si si si 11/10/1963 0
76 ZAPPATA CALOGERA si si si 14/01/1964 1 si
77 PAGLINO ANTONINA MARIA si si si 13/02/1964 0
78 ADAMO SAVERIA si si si 18/03/1964 0
79 BERTOLINO MARIA GISELLA si si si 15/06/1964 0
80 CIACIO ANNA si si si 02/09/1964 0
81 LIPARI GIOVANNA si si si 24/05/1965 0
82 AGNELLO GIOACCHINO si si si 10/06/1965 4
83 LIPARI FRANCESCA si si si 30/06/1965 4
84 DI GAETANO ANDREA si si si 07/11/1965 4
85 GALBO MARIA si si si 10/01/1966 0
86 GIORLANDO MARIA MARTA si si si 10/05/1966 0
87 TAMBURELLO GIACOMA si si si 02/07/1966 0
88 IMPELLIZZERI ANNA si si si 03/12/1966 3
89 RIMI MARIA si si si 02/02/1967 2
90 ARDUINO ROSA si si si 18/03/1967 0



91 ABATE ANNALISA si si si 09/04/1967 0
92 RENDA CALCEDONIA si si si 23/07/1967 2
93 TROVATO LIDIA si si si 15/09/1967 3
94 ADAMO MELCHIORRE si si si 27/11/1967 0
95 TARTAMELLA LIBORIA si si si 30/01/1968 0
96 CACCIATORE MARIA ANTONINA si si si 13/04/1968 2
97 DUCA LEONARDO si si si 15/04/1968 1
98 MALTESE FRANCESCA si si si 27/09/1968 3
99 CALANDRINO GIUSEPPA si si si 28/10/1968 0

100 ETERNO GASPARE si si si 26/11/1968 1
101 MANCUSO LAURA si si si 18/01/1969 0
102 CASSARA' ANTONINA si si si 04/05/1969 2
103 MALTESE MARIA ANTONINA si si si 11/05/1969 3
104 ARDUINO MARIA si si si 17/08/1969 0
105 LIPARI ADRIANA si si si 31/01/1970 2
106 DOMINGO MARIA ANTONELLA si si si 28/10/1970 0
107 CAMPO ADELAIDE si si si 04/08/1971 0
108 MULE' FABIO si si si 28/10/1971 0
109 ASTA BERNARDO si si si 28/12/1971 1
110 CRUCIATA GELTRUDE si si si 30/12/1971 3
111 SALASSO MARZIA DOMENICA si si si 30/01/1972 1
112 PIPITONE SALVATORE si si si 06/03/1972 0
113 MULE' ELENA si si si 23/10/1972 4
114 BATTAGLIA LIBERIA si si si 18/11/1972 4
115 LAMPASONA PATRIZIA si si si 25/02/1975 3
116 CARUANA ROSA si si 23/05/1962 0
117 PITO' FRANCESCA MARIA si si 21/10/1964 2
118 CRUCIATA SEBASTIANA si si 05/11/1964 2
119 PIPITONE MARGHERITA si si 22/11/1964 0
120 CAPPERO FRANCESCA si si 30/10/1966 0
121 SUCAMELI MARIA VINCENZA si si 02/03/1967 1
122 BONVENTRE MARIA GRAZIA si si 10/08/1968 0
123 SCIACCA CATERINA si si 27/04/1969 3



124 TUSA MARIA si si 03/07/1970 1
125 ABATE RITA ANNA si si 18/04/1971 0
126 CURTO ANNA MARIA si si 05/04/1972 0
127 GILONA GIUSEPPINA si si 16/09/1972 4
128 PARRINO FRANCESCA si si 16/05/1973 0
129 MANNINA GIOVANNA si si 07/10/1974 2
130 CAMMARATA CATERINA si si 24/07/1975 0
131 PAPANIA ANTONINO si si 30/07/1975 0
132 FERRIGNO DOMENICA si si 02/03/1976 2
133 VENTIMIGLIA LUISA si si 13/09/1976 0
134 LUCCHESE VINCENZA si si 04/08/1955 2
135 ORLANDO MARIA si si 21/03/1956 0
136 BONVENTRE VINCENZA si si 11/07/1958 0
137 ADRAGNA OLIVA si si 04/01/1959 0
138 SAVALLO ANTONINA si si 08/09/1961 0
139 PIRRONE CONCETTA si si 26/02/1962 2
140 LA ROCCA VITA si si 23/10/1965 0
141 MISTRETTA FRANCESCA si si 04/05/1966 0
142 ARENA FRANCESCA si si 05/02/1967 0
143 ORLANDO MARIA si si 10/04/1967 3
144 PIRRONE FRANCESCA si si 15/05/1967 0
145 D'ANGELO NUNZIO si si 15/05/1967
146 VULTAGGIO MARIANNA si si 24/11/1967 0
147 LA ROCCA MARIA GRAZIA si si 07/03/1968 0
148 FILIPPI ANTONINA si si 29/03/1968 1
149 RIZZO PIETRA si si 04/05/1968 0
150 RUISI MARIA si si 14/08/1968 4
151 DI CHIARA FRANCESCA si si 11/12/1968 0
152 BONANNO ANNA MARIA si si 16/01/1969 4
153 PIZZITOLA GIUSEPPA si si 21/03/1969 0
154 CASSARA' CATERINA si si 30/04/1969 2
155 PIZZITOLA GENOVEFFA si si 12/08/1969 0
156 COPPOLA VITALBA si si 29/12/1969 0



157 CALANDRINO GIUSEPPA si si 06/04/1970 0
158 TERRAGLIA ANGELA si si 17/05/1970 0
159 BONGIOVANNI ALBINA MARIA si si 23/05/1970 2
160 ZANCA MARIA SOCCORSA si si 23/06/1970 0
161 PIPITONE MARIA LINDA si si 22/08/1970 0
162 BONGIOVANNI CATERINA si si 13/10/1970 3
163 GRILLO ANNA VINCENZA si si 16/11/1970 0
164 MESSANA ANGELA si si 18/12/1970 0
165 MESSANA GIOVANNA si si 10/01/1971 0
166 FILIPPI GIUSEPPA si si 16/01/1971
167 LOMBARDO ELEONORA si si 29/01/1971 0
168 TORINO MARIA si si 27/02/1971 3
169 RENDA VINCENZA si si 13/01/1972 0
170 MANISCALCHI GIOVANNA si si 12/04/1972 0
171 COPPOLA ANNA si si 04/08/1972 0
172 ARCILESI MARISA si si 02/01/1973 0
173 ACCARDO ROSA si si 05/08/1973 0
174 VILARDI GIACOMA si si 18/09/1973 4
175 PECORARO CATERINA si si 30/12/1973 0
176 STORNELLO SAVERIA si si 28/03/1974 0
177 COSTA NADIA MARIA si si 06/06/1974 1
178 PIZZITOLA DANIELA si si 27/11/1974 0
179 DI LIBERTO MARIA GRAZIA si si 12/12/1974 2
180 CASSARA' LAURA MARIA GRAZIA si si 23/01/1975 0
181 FILIPPI MARIA LUISA si si 31/07/1975 0
182 RE SANDRA LUANA si si 05/08/1975 0
183 MANISCALCHI SANTA si si 23/08/1976 3
184 PICCICHE' KATIA si si 17/04/1977 1


